USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT / INTERIOR USE ONLY
# 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2020
FULFORD 36
LA00
USAGE INTÉRIEUR ET EXTÉRIEUR, INDOOR AND OUTDOOR USE
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
FULFORD 36
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE IV - 8 WATT - 680 LUMENS -
2000K-2800K
36in
171
2in
Ø36in
Ø4in
Ø6in
* Doit être livré sur palette /
Must be shipped on a pallet.
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT / INTERIOR USE ONLY
# 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2020
LA00LIEN 3D:
Ø5in
Ø5inCANOPI
QUINCAILLERIE /
HARDWARE
FIL / WIRE 72"
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2023
Abat-jour/Shade Ext-1.
Abat-jour/Shade Int.
WTL CRL NDM
OWMWTM
WGL BGM RHL
PHM
POMSAMLIM
CFL LVLGLM
NGL SGL MEM TLM
MGMAYLLGLTCT
GYLCYL WHL GMY
CTLSNLPBLRCT
ORM
BZM
SLM
CHM
BKMVCLBSM($) YLLREL
WTL CRL NDM
OWMWTM
WGL BGM RHL
PHM
POMSAMLIM
CFL LVLGLM
NGL SGL MEM TLM
MGMAYLLGLTCT
GYLCYL WHL GMY
CTLSNLPBLRCT
ORM
BZM
SLM
CHM
BKMVCLBSM($) YLLREL
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2023
Canopy style + colour
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT, INDOOR USE ONLY
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
LIEN 3D
AAA 00
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE  - 4 WATT - 220 LUMENS -
2000K TO 2800K
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT, INDOOR USE ONLY
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
LIEN 3D
AAA 00
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE  - 4 WATT - 220 LUMENS -
2000K TO 2800K
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT, INDOOR USE ONLY
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
LIEN 3D
AAA 00
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE  - 4 WATT - 220 LUMENS -
2000K TO 2800K
Fil/Wire
Quincaillerie/Hardware
BRR NIR
03 04 ($) 01BRR ($) WTM Même A-J/
Same as shade
Même fil/
Same as wire
TBK TWT
TOR TCF TTF TSE
TCH TWG TCR TND TCP TCT
Même A-J/
Same as shade